
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTO  il decreto MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.106 del 23 febbraio 

2016 con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al 

reclutamento del  personale docente nella scuola secondaria di I e II grado; 

VISTI gli elenchi dei candidati ai concorsi che, in possesso dei requisiti, hanno inoltrato 

domanda di partecipazione; 

VISTA la graduatoria di merito relativa alle classi di concorso A01-A17 (AD01) pubblicata sul sito 

dell’USR Campania, nella quale, al posto 56 con punti 78,15, risulta inserito con riserva il 

prof. Palumbo Antonio nato il 20/07/1971; 

VISTA la sentenza TAR Campania n.01231/2017 pubblicata il 2/3/2017 che, per effetto 

dell’accoglimento del ricorso presentato, confermando la valutazione già operata in sede 

cautelare, consolida l’ammissione e la conseguente collocazione in graduatoria senza 

riserva;  

DECRETA 

Art.1) Le premesse sono parte motiva del presente provvedimento. 

Art.2) Il prof. Palumbo Antonio, nato il 20/07/1971, è inserito a pieno titolo nella graduatoria di 

merito del Concorso cl. A01-A17 (ambito AD01) al posto 56 con punti 78,15. 

Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni. 

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

Luisa Franzese 

    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

MTDL/af 

mariateresa.delisa@istruzione.it 

 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0010671.17-05-2017

mailto:mariateresa.delisa@istruzione.it

		2017-05-17T07:44:10+0000
	FRANZESE LUISA




